

Otibo ApS

Oksens Kvt 1B
2620 Albertslund

CVR-nr. 40276807

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juli 2023

Othman El Messaoudi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Otibo ApS
Oksens Kvt 1B
2620 Albertslund

CVR-nr.: 40276807

Stiftet: 19. februar 2019

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Othman El Messaoudi

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -125.176 mod DKK -377.478 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -245.413.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering at fokus på selskabets forretningsmodel, vil være med til at genere positive driftsresultater, og dermed den fornødne likviditet til at servicere gældsforpligtelserne i takt med at de forfalder.

Der henvises endvidere til årsregnskabs note 1.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		8.330.203	5.765.927
Personaleomkostninger	2	-8.111.495	-5.913.701
Indtjeningsbidrag		218.708	-147.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-183.441	-181.126
Andre driftsomkostninger		-40.039	-51.445
Resultat af primær drift		-4.772	-380.345
Finansielle indtægter		0	16.274
Finansielle omkostninger		-120.404	-13.407
Resultat før skat		-125.176	-377.478
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-125.176	-377.478

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-125.176	-377.478
Årets resultat	-125.176	-377.478

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		572.298	672.778
Materielle anlægsaktiver	5	572.298	672.778
Anlægsaktiver		572.298	672.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.092.296	1.699.236
Andre tilgodehavender		325.281	93.454
Tilgodehavende selskabsskat	4	24.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		231.136	0
Tilgodehavender		2.672.713	1.798.690
Likvide beholdninger		354.276	337.597
Omsætningsaktiver		3.026.989	2.136.287
Aktiver i alt		3.599.287	2.809.065

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-295.413	-170.237
Egenkapital		-245.413	-120.237
Leasingforpligtelser		268.000	215.880
Anden gæld		39.541	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	307.541	215.880
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		772.573	141.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.264	888.765
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.108	20.297
Selskabsskat	4	0	0
Anden gæld		2.171.214	1.662.767
Kortfristede gældsforpligtelser		3.537.159	2.713.422
Gældsforpligtelser		3.844.700	2.929.302
Passiver i alt		3.599.287	2.809.065
Going concern	1		
Eventualaktiver	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	207.241	153.150	410.391
Udbetalt udbytte		0	-153.150	-153.150
Overført via resultatdisponeringen		-377.478	0	-377.478
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-170.237	0	-120.237
Overført via resultatdisponeringen		-125.176	0	-125.176
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	-295.413	0	-245.413

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabs lovens §119.

Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabets likviditet er begrænset, og evnen til at opfylde sine forpligtelser afhænger af positiv budgetopfyldelse samt fastholdelse af nuværende kreditfaciliteter. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet generer et positivt cash-flow som følge af en forbedring i den fremadrettede indtjening, således at selskabet kan service sine gældsforpligtelser i takt med at de forfalder.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.995.022	5.820.010
Pensioner	0	3.934
Andre omkostninger til social sikring	116.473	89.757
I alt	<u>8.111.495</u>	<u>5.913.701</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>14</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	183.441	181.126
I alt	<u>183.441</u>	<u>181.126</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-6.000	0	
Betalt vedrørende tidligere år	6.000		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-24.000		
Skyldig pr. 31. december 2022	-24.000	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-24.000	0	
I alt	-24.000	0	

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	910.905	910.905	901.671
Korrektion primo	0	0	-22.421
Tilgang i året	312.000	312.000	206.400
Afgang i året	-451.931	-451.931	-174.745
Kostpris pr. 31. december 2022	770.974	770.974	910.905
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-238.127	-238.127	-80.301
Årets afskrivninger	-183.441	-183.441	-181.126
Af- og nedskrivninger, afgang i året	222.892	222.892	23.300
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-198.676	-198.676	-238.127
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	572.298	572.298	672.778
Salgspris, afgang	189.000	189.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-229.039	-229.039	-151.445
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-40.039	-40.039	-51.445
Finansielt leasede aktiver indgår med	375.053	375.053	405.018

6. Finansielle anlægsaktiver

	2021
	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	35.000
Afgang i året	-35.000
Kostpris pr. 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0

Noter, fortsat

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Optaget i året	0	113.613
Tilbagebetalt i året	0	-113.613
Tilgodehavende pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	290.573	357.473
Anden gæld	789.541	0
I alt	<u>1.080.114</u>	<u>357.473</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	22.573	141.593
Anden gæld	750.000	0
I alt	<u>772.573</u>	<u>141.593</u>

9. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>32.629</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Othman El Messaoudi

Direktør

På vegne af: OTIBO ApS

Serienummer: 7f339828-238c-42df-aea7-fd047dfdba9d

IP: 41.140.xxx.xxx

2023-07-13 12:43:56 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-13 12:51:11 UTC



Othman El Messaoudi

Dirigent

På vegne af: OTIBO ApS

Serienummer: 7f339828-238c-42df-aea7-fd047dfdba9d

IP: 41.140.xxx.xxx

2023-07-13 12:52:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: WALEF-M4HLE-EZ6XB-HOY1L-VT46B-6ML7M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>